

Informasi Riwayat Negosiasi

ID Paket : EB,-P2306-5712590

Nama Paket : Pemeliharaan/Rehabilitasi Toilet Kantor Bappelitbangda

1. Harga Awal

Tanggal Revisi : 26 Juni 2023

Total Harga Paket : Rp 192.316.376,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pengukuran & Persiapan alat kerja	1.00	IDR	Rp 556.000,00			Rp 556.000,00
K3 Konstruksi	1.00	IDR	Rp 1.300.000,00			Rp 1.300.000,00
Pembongkaran plafond eksisting	23.80	IDR	Rp 14.000,00			Rp 333.200,00
Pembongkaran rangka plafond	23.80	IDR	Rp 15.700,00			Rp 373.660,00
Pembongkaran keramik	23.80	IDR	Rp 32.800,00			Rp 780.640,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pembongkaran dinding pas 1/2 bata	22.50	IDR	Rp 33.500,00			Rp 753.750,00
Pembongkaran kloset, urinoir & wastafel	6.00	IDR	Rp 166.700,00			Rp 1.000.200,00
Angkut hasil bongkaran ke luar lokasi	1.00	IDR	Rp 1.120.000,00			Rp 1.120.000,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	0.20	IDR	Rp 1.152.500,00			Rp 230.500,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	0.10	IDR	Rp 1.152.500,00			Rp 115.250,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	1.50	IDR	Rp 1.152.500,00			Rp 1.728.750,00
Pembesian	31.40	IDR	Rp 24.500,00			Rp 769.300,00
Pembesian	17.80	IDR	Rp 24.500,00			Rp 436.100,00
Pembesian	2.80	IDR	Rp 24.500,00			Rp 68.600,00
Bekisting Balok	0.60	IDR	Rp 286.000,00			Rp 171.600,00
Bekisting Balok	2.70	IDR	Rp 286.000,00			Rp 772.200,00
Bekisting Balok	1.50	IDR	Rp 286.000,00			Rp 429.000,00
Bekisting Balok	0.90	IDR	Rp 286.000,00			Rp 257.400,00
Pas. Dinding bata ringan tebal 8 cm	31.60	IDR	Rp 166.000,00			Rp 5.245.600,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Granit dinding 60x60cm glossy	95.40	IDR	Rp 525.000,00			Rp 50.085.000,00
Batu alam andesit 30x30cm	26.40	IDR	Rp 575.000,00			Rp 15.180.000,00
Pas. Wall panel WPC	12.50	IDR	Rp 1.100.000,00			Rp 13.750.000,00
Cermin bulat + ambient light LED Strip	2.00	IDR	Rp 560.000,00			Rp 1.120.000,00
Urugan pasir	3.70	IDR	Rp 294.000,00			Rp 1.087.800,00
Lantai granit ukuran 60x60cm hitam glossy	23.00	IDR	Rp 346.000,00			Rp 7.958.000,00
Batu koral putih	30.00	IDR	Rp 24.500,00			Rp 735.000,00
Rangka plafond hollow zinalume, modul 60x60 cm	21.90	IDR	Rp 155.000,00			Rp 3.394.500,00
Plafond gypsum 9mm	21.90	IDR	Rp 82.000,00			Rp 1.795.800,00
Kusen pintu kayu klas 1 bayam	0.09	IDR	Rp 30.950.000,00			Rp 2.792.928,00
Daun pintu kayu klas 1 bayam	12.97	IDR	Rp 1.831.000,00			Rp 23.744.408,00
Engsel pintu stainless steel, ex. Solid	30.00	IDR	Rp 89.000,00			Rp 2.670.000,00
Kunci tanam pintu stainless steel komplit ex. solid	8.00	IDR	Rp 556.000,00			Rp 4.448.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Door closer ex.solid	5.00	IDR	Rp 565.000,00			Rp 2.825.000,00
Door stopper	5.00	IDR	Rp 151.500,00			Rp 757.500,00
Instalasi titik nyala	17.00	IDR	Rp 170.000,00			Rp 2.890.000,00
Lampu downlight 15 watt inbow ex,philips 4000K	10.00	IDR	Rp 145.000,00			Rp 1.450.000,00
Lampu strip LED, warna putih	44.80	IDR	Rp 25.000,00			Rp 1.120.000,00
Stop kontak dinding	2.00	IDR	Rp 24.500,00			Rp 49.000,00
Saklar Ganda ex. Architec	5.00	IDR	Rp 94.500,00			Rp 472.500,00
Exhaust fan ex. Panasonic	5.00	IDR	Rp 725.000,00			Rp 3.625.000,00
Pengecatan plafond	21.90	IDR	Rp 58.500,00			Rp 1.281.150,00
Pipa PVC AW air bersih 1/2	25.70	IDR	Rp 31.000,00			Rp 796.700,00
Kran Air 1/2 inch	3.00	IDR	Rp 145.500,00			Rp 436.500,00
Kran wastafel	2.00	IDR	Rp 730.000,00			Rp 1.460.000,00
Wastafel duduk ex. American standard	2.00	IDR	Rp 1.975.000,00			Rp 3.950.000,00
Urinoir ex american standard	3.00	IDR	Rp 2.225.000,00			Rp 6.675.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Floor drain stainless steel	5.00	IDR	Rp 407.000,00			Rp 2.035.000,00
Pipa PVC AW. Air kotor 3 INCH	15.60	IDR	Rp 105.000,00			Rp 1.638.000,00
Pipa PVC AW. Air kotor 3 INCH	8.45	IDR	Rp 105.000,00			Rp 887.250,00
Kloset duduk ex. American standard	3.00	IDR	Rp 3.200.000,00			Rp 9.600.000,00
jet washer	3.00	IDR	Rp 225.000,00			Rp 675.000,00
Kran kloset	3.00	IDR	Rp 145.500,00			Rp 436.500,00
Pembersihan lokasi pekerjaan	1.00	IDR	Rp 1.050.000,00			Rp 1.050.000,00
Pembesian	76.60	IDR	Rp 24.500,00			Rp 1.876.700,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

2. Rev. 1

Tanggal Revisi : 26 Juni 2023

Total Harga Paket : Rp 173.458.939,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Lantai granit ukuran 60x60cm hitam glossy	23.00	IDR	Rp 311.966,00	27 Juni 2023	-	Rp 7.175.218,00
Urugan pasir	3.70	IDR	Rp 264.098,00	27 Juni 2023	-	Rp 977.162,60
Cermin bulat + ambient light LED Strip	2.00	IDR	Rp 500.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.000.000,00
Pas. Wall panel WPC	12.50	IDR	Rp 985.077,72	27 Juni 2023	-	Rp 12.313.471,50
Batu alam andesit 30x30cm	26.40	IDR	Rp 516.054,72	27 Juni 2023	-	Rp 13.623.844,61
Engsel pintu stainless steel, ex. Solid	30.00	IDR	Rp 79.818,00	27 Juni 2023	-	Rp 2.394.540,00
Daun pintu kayu klas 1 bayam	12.97	IDR	Rp 1.638.812,00	27 Juni 2023	-	Rp 21.255.391,64
Kusen pintu kayu klas 1 bayam	0.09	IDR	Rp 27.873.125,00	27 Juni 2023	-	Rp 2.508.581,25
Plafond gypsum 9mm	21.90	IDR	Rp 73.577,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.611.336,30
Rangka plafond hollow zinalume, modul 60x60 cm	21.90	IDR	Rp 139.523,75	27 Juni 2023	-	Rp 3.055.570,13
Batu koral putih	30.00	IDR	Rp 22.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 660.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Lampu downlight 15 watt inbow ex,philips 4000K	10.00	IDR	Rp 130.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.300.000,00
Instalasi titik nyala	17.00	IDR	Rp 152.375,00	27 Juni 2023	-	Rp 2.590.375,00
Door stopper	5.00	IDR	Rp 136.476,00	27 Juni 2023	-	Rp 682.380,00
Door closer ex.solid	5.00	IDR	Rp 505.707,00	27 Juni 2023	-	Rp 2.528.535,00
Kunci tanam pintu stainless steel komplit ex. solid	8.00	IDR	Rp 500.566,00	27 Juni 2023	-	Rp 4.004.528,00
K3 Konstruksi	1.00	IDR	Rp 1.268.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.268.000,00
Pengukuran & Persiapan alat kerja	1.00	IDR	Rp 550.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 550.000,00
Pengecatan plafond	21.90	IDR	Rp 52.468,18	27 Juni 2023	-	Rp 1.149.053,14
Exhaust fan ex. Panasonic	5.00	IDR	Rp 650.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 3.250.000,00
Saklar Ganda ex. Architec	5.00	IDR	Rp 85.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 425.000,00
Stop kontak dinding	2.00	IDR	Rp 24.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 48.000,00
Lampu strip LED, warna putih	44.80	IDR	Rp 22.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 985.600,00
Pembongkaran dinding pas 1/2 bata	22.50	IDR	Rp 30.030,00	27 Juni 2023	-	Rp 675.675,00
Floor drain stainless steel	5.00	IDR	Rp 366.476,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.832.380,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Urinoir ex american standard	3.00	IDR	Rp 1.983.711,00	27 Juni 2023	-	Rp 5.951.133,00
Pembongkaran keramik	23.80	IDR	Rp 32.775,00	27 Juni 2023	-	Rp 780.045,00
Wastafel duduk ex. American standard	2.00	IDR	Rp 1.974.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 3.948.000,00
Kran wastafel	2.00	IDR	Rp 654.063,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.308.126,00
Pembongkaran rangka plafond	23.80	IDR	Rp 15.697,50	27 Juni 2023	-	Rp 373.600,50
Pembongkaran plafond eksisting	23.80	IDR	Rp 13.898,75	27 Juni 2023	-	Rp 330.790,25
Kran Air 1/2 inch	3.00	IDR	Rp 130.813,00	27 Juni 2023	-	Rp 392.439,00
Pipa PVC AW air bersih 1/2	25.70	IDR	Rp 27.704,00	27 Juni 2023	-	Rp 711.992,80
Kran kloset	3.00	IDR	Rp 130.813,00	27 Juni 2023	-	Rp 392.439,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	0.10	IDR	Rp 1.038.237,80	27 Juni 2023	-	Rp 103.823,78
jet washer	3.00	IDR	Rp 200.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 600.000,00
Kloset duduk ex. American standard	3.00	IDR	Rp 2.871.608,00	27 Juni 2023	-	Rp 8.614.824,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	0.20	IDR	Rp 1.038.237,80	27 Juni 2023	-	Rp 207.647,56
Angkut hasil bongkaran ke luar lokasi	1.00	IDR	Rp 1.000.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.000.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pipa PVC AW. Air kotor 3 INCH	8.45	IDR	Rp 104.977,00	27 Juni 2023	-	Rp 887.055,65
Pipa PVC AW. Air kotor 3 INCH	15.60	IDR	Rp 93.676,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.461.345,60
Pembongkaran kloset, urinoir & wastafel	6.00	IDR	Rp 150.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 900.000,00
Bekisting Balok	0.60	IDR	Rp 258.048,50	27 Juni 2023	-	Rp 154.829,10
Pembesian	2.80	IDR	Rp 21.089,63	27 Juni 2023	-	Rp 59.050,96
Pembesian	17.80	IDR	Rp 21.089,63	27 Juni 2023	-	Rp 375.395,41
Pembesian	31.40	IDR	Rp 21.089,63	27 Juni 2023	-	Rp 662.214,38
Pembesian	76.60	IDR	Rp 21.089,63	27 Juni 2023	-	Rp 1.615.465,66
Beton camp 1cp:2pp:3kr	1.50	IDR	Rp 1.038.238,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.557.357,00
Pembersihan lokasi pekerjaan	1.00	IDR	Rp 1.000.000,00	27 Juni 2023	-	Rp 1.000.000,00
Granit dinding 60x60cm glossy	95.40	IDR	Rp 472.494,11	27 Juni 2023	-	Rp 45.075.938,09
Pas. Dinding bata ringan tebal 8 cm	31.60	IDR	Rp 149.469,00	27 Juni 2023	-	Rp 4.723.220,40
Bekisting Balok	0.90	IDR	Rp 258.048,50	27 Juni 2023	-	Rp 232.243,65
Bekisting Balok	1.50	IDR	Rp 258.048,50	27 Juni 2023	-	Rp 387.072,75

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Bekisting Balok	2.70	IDR	Rp 258.048,50	27 Juni 2023	-	Rp 696.730,95

3. Rev. 2

Tanggal Revisi : 27 Juni 2023

Total Harga Paket : Rp 191.683.899,69

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Lantai granit ukuran 60x60cm hitam glossy	23.00	IDR	Rp 345.975,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 7.957.425,00
Urugan pasir	3.70	IDR	Rp 293.125,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.084.562,50
Cermin bulat + ambient light LED Strip	2.00	IDR	Rp 555.000,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.110.000,00
Pas. Wall panel WPC	12.50	IDR	Rp 1.095.000,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 13.687.500,00
Batu alam andesit 30x30cm	26.40	IDR	Rp 573.000,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 15.127.200,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Engsel pintu stainless steel, ex. Solid	30.00	IDR	Rp 88.598,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 2.657.940,00
Daun pintu kayu klas 1 bayam	12.97	IDR	Rp 1.830.181,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 23.737.447,57
Kusen pintu kayu klas 1 bayam	0.09	IDR	Rp 30.939.168,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 2.784.525,12
Plafond gypsum 9mm	21.90	IDR	Rp 81.670,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.788.573,00
Rangka plafond hollow zinalume, modul 60x60 cm	21.90	IDR	Rp 154.871,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 3.391.674,90
Batu koral putih	30.00	IDR	Rp 24.420,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 732.600,00
Lampu downlight 15 watt inbow ex,philips 4000K	10.00	IDR	Rp 144.300,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.443.000,00
Instalasi titik nyala	17.00	IDR	Rp 169.136,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 2.875.312,00
Door stopper	5.00	IDR	Rp 151.450,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 757.250,00
Door closer ex.solid	5.00	IDR	Rp 561.334,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 2.806.670,00
Kunci tanam pintu stainless steel komplit ex. solid	8.00	IDR	Rp 555.628,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 4.445.024,00
K3 Konstruksi	1.00	IDR	Rp 1.295.000,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.295.000,00
Pengukuran & Persiapan alat kerja	1.00	IDR	Rp 550.000,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 550.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pengecatan plafond	21.90	IDR	Rp 58.239,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.275.434,10
Exhaust fan ex. Panasonic	5.00	IDR	Rp 721.500,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 3.607.500,00
Saklar Ganda ex. Architec	5.00	IDR	Rp 94.350,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 471.750,00
Stop kontak dinding	2.00	IDR	Rp 24.490,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 48.980,00
Lampu strip LED, warna putih	44.80	IDR	Rp 24.900,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.115.520,00
Pembongkaran dinding pas 1/2 bata	22.50	IDR	Rp 33.300,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 749.250,00
Floor drain stainless steel	5.00	IDR	Rp 406.788,00	27 Juni 2023	-termasuk PPn	Rp 2.033.940,00
Urinoir ex american standard	3.00	IDR	Rp 2.201.900,00	27 Juni 2023	-termasuk PPn	Rp 6.605.700,00
Pembongkaran keramik	23.80	IDR	Rp 32.775,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 780.045,00
Wastafel duduk ex. American standard	2.00	IDR	Rp 1.952.700,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 3.905.400,00
Kran wastafel	2.00	IDR	Rp 726.000,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.452.000,00
Pembongkaran rangka plafond	23.80	IDR	Rp 15.690,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 373.422,00
Pembongkaran plafond eksisting	23.80	IDR	Rp 13.990,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 332.962,00
Kran Air 1/2 inch	3.00	IDR	Rp 145.200,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 435.600,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pipa PVC AW air bersih 1/2	25.70	IDR	Rp 30.750,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 790.275,00
Kran kloset	3.00	IDR	Rp 145.200,00	27 Juni 2023	-termasuk PPn	Rp 435.600,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	0.10	IDR	Rp 1.152.400,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 115.240,00
jet washer	3.00	IDR	Rp 222.000,00	27 Juni 2023	-termasuk PPn	Rp 666.000,00
Kloset duduk ex. American standard	3.00	IDR	Rp 3.187.500,00	27 Juni 2023	-termasuk PPn	Rp 9.562.500,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	0.20	IDR	Rp 1.152.400,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 230.480,00
Angkut hasil bongkaran ke luar lokasi	1.00	IDR	Rp 1.110.000,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.110.000,00
Pipa PVC AW. Air kotor 3 INCH	8.45	IDR	Rp 103.980,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 878.631,00
Pipa PVC AW. Air kotor 3 INCH	15.60	IDR	Rp 103.980,00	27 Juni 2023	-termasuk PPn	Rp 1.622.088,00
Pembongkaran kloset, urinoir & wastafel	6.00	IDR	Rp 165.500,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 993.000,00
Bekisting Balok	0.60	IDR	Rp 285.975,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 171.585,00
Pembesian	2.80	IDR	Rp 23.400,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 65.520,00
Pembesian	17.80	IDR	Rp 23.400,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 416.520,00
Pembesian	31.40	IDR	Rp 23.400,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 734.760,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pembesian	76.60	IDR	Rp 23.400,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.792.440,00
Beton camp 1cp:2pp:3kr	1.50	IDR	Rp 1.152.400,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 1.728.600,00
Pembersihan lokasi pekerjaan	1.00	IDR	Rp 1.049.000,00	27 Juni 2023	-termasuk PPn	Rp 1.049.000,00
Granit dinding 60x60cm glossy	95.40	IDR	Rp 524.900,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 50.075.460,00
Pas. Dinding bata ringan tebal 8 cm	31.60	IDR	Rp 165.910,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 5.242.756,00
Bekisting Balok	0.90	IDR	Rp 285.975,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 257.377,50
Bekisting Balok	1.50	IDR	Rp 285.975,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 428.962,50
Bekisting Balok	2.70	IDR	Rp 285.975,00	27 Juni 2023	termasuk PPn	Rp 772.132,50

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

[Informasi Utama](#)
[Pemesan & PPK](#)
[Penyedia dan Distributor/Roseller/Pelaksana Pekerjaan/Pengirim Barang](#)

Sumber Dana [Diskusi](#)

Etalase Produk	Pembangunan/Rehabilitasi Bangunan Gedung, Penataan Bangunan dan Lingkungannya Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Selatan
ID Paket	EB.-P2306-5712590
Jenis Paket	Purchasing
ID RUP	43819675
Produk Wilayah	Kota Makassar
Nama Paket	Pemeliharaan/Rehabilitasi Toilet Kantor Bappelitbangda
Pagu Anggaran	Rp 195.000.000,00
Instansi	Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Selatan
Satuan Kerja	Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah Provinsi Sulawesi Selatan
NPWP Satuan Kerja	00.284.089.0-805000
Alamat Satuan Kerja	Jln. Urip Sumoharjo. No.269 - Kota Makassar - Sulawesi Selatan

Status

Status Proses kontrak ppk

Posisi Paket ppk

[Riwayat Paket](#)

Total Produk 57

Jumlah Produk yang sudah lengkap diterima (berdasarkan penyelesaian penerimaan produk) 0

Status Negosiasi

Pemesan Disetujui 27 June 2023

Penyedia Disetujui 27 June 2023

Notifikasi penyedia CV. Farid Athallah